ДОГОВОР О ЗАДАТКЕ №

г. Москва	"14" декабря 2020г.

Общество с ограниченной ответственностью «Газтехлизинг» (ООО «Газтехлизинг»), в лице Генерального директора Кондрахина Антона Викторовича, действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Организатор торгов», с одной стороны,
Общество с ограниченной ответственностью «    » ( ООО ""),
в лице Генерального директора действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Претендент», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. [bookmark: _GoBack]Претендент обязуется перечислить в сроки, установленные для представления заявок
на участие в торгах на счет Организатора торгов задаток в размере 5 028 980 рублей
38 коп. в обеспечение исполнения своих обязательств по участию в открытых торгах
по продаже имущества ООО «Газтехлизинг» (629307, Ямало-Ненецкий автономный округ, г. Новый Уренгой, ул. Комсомольская, д.5Д, эт. 3, ком. 3-11., ИНН 7728238178, ОГРН 1027739004864   , КПП 997950001) (лот № 1).
2. Заявитель при оплате задатка в назначении платежа должен указать наименование заявителя, № лота и дату проведения торгов, за участие в которых вносится задаток.
3. Задаток, внесенный заявителем, возвращается в течение пяти рабочих дней со дня подписания протокола о результатах проведения торгов, за исключением победителя торгов.
4. Задаток, внесенный заявителем, возвращается в случае отмены торгов в течение пяти рабочих дней со дня отмены торгов.
5. В случае выигрыша торгов заявителем сумма задатка засчитывается в счет частичной оплаты по договору купли-продажи.
6. Задаток не возвращается победителю торгов, в случаях отказа (уклонения) победителя торгов от подписания договора купли-продажи в установленные сроки, а также отказа (уклонения) победителя торгов от перечисления денежных средств в оплату приобретенного Имущества в установленные сроки.
7. Реквизиты сторон.

Организатор торгов:Претендент:
ООО  ""
Юридический адрес:
ИНН/КПП /
р/с  БИК ___________________________________________________________________________
Генеральный директор

_______________________

ООО «Газтехлизинг»
Юридический адрес:
629307, Ямало-Ненецкий автономный округ,
г. Новый Уренгой, ул. Комсомольская, д.5Д, эт. 3, ком. 3-11
Почтовый адрес: 117420, г. Москва, ул. Наметкина,
д. 12А, этаж 10, зона A1.
ИНН/КПП 7728238178/997950001
р/с  40702 810 838260107132,
К/с 30101810400000000225, БИК 044525225,
ПАО Сбербанк.

Генеральный директор

______________________ /А.В. Кондрахин/
м.п.